
Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia 
30/06/2022. 
Número da edição: 3041

Licitação

AVISO SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL N. 040/2022

AVISO  DE  SUSPENSÃO. O  Município  de  Ivinhema,  Estado  de  Mato  Grosso  do  Sul,  através  da
Secretaria Municipal de Educação, comunica aos interessados, a SUSPENSÃO da data de abertura

do  Pregão  Presencial  040/2022 –  Processo  n°  132/2022,  marcada  para  o  dia  01/07/2022  às
08h00min , justifica-se a suspensão em razão de alterações e adequações ao presente edital do
Pregão Presencial acima citado.Ivinhema-MS, 29 de Junho de 2022. Juliano Barros Donato-Prefeito
Municipal.          


